北摂歩こう会・会員各位

主催高槻支部・茨木摂津支部
北摂歩こう会

２０２４年度の年間計画は、下記の通りです。
お誘いあわせの上、多数ご参加いただきます様、ご案内申し上げます。

コース概略 距離等 担当

NO193 "万博公園散策と総会” 8km 大平

５月９日（木） 万博記念公園内を散策し、季節の花を観ながら歩きます。 庄子

　　　　　　１０時 令和6年の総会を実施します。

NO194 ”吹田市内散策とアサヒビール工場見学” 5km 庄子

７月１１日（木） 田村

　　　　　１０時

NO195 ”ほしだ園地” 10ｋｍ 尾崎

９月１２日（木） 大平

　　　　１０時

NO196  バスを使用しての例会 田村

１１月１４日（木） 剣豪が歩いた柳生街道から円成寺 ８ｋｍ 全幹事

　      8 時 破石町バス停から新薬師寺の横を通り、柳生街道・円成寺へ

NO197 ”神戸三社初詣” 9km 構

１月９日（木） 神戸のパワースポット神戸三大神社の、湊川神社・生田神社・ 尾崎

　　　　１０時 長田神社を訪ねる。

NO198 ”五月山ウォークと日清チキンラーメン記念館見学。” 6km 庄子

3月１３日（木） 大平

　　　　１０時

行き先、日程、集合場所、集合時間などを変更しない。

＊ 年間活動計画・支部ホームページでご確認ください。

連絡先： 田村　勲 09042704213 庄子　義明 09088092623

尾崎　博 09022882020 大平　清治 08012529116

構　冨士夫 08038480299

      ２０２４年度　年間活動計画

京阪私市駅

実施日・集合時間・集合場所

モノレール万博記念公園

JR吹田駅

池田五月山は、桜とツツジの名所として知られ、山麓に池田城が
築かれ、8本の旧街道が交差し交通の要衝と栄えた町を巡り、チ
キンラーメン記念館見学。

JR吹田から旧庄屋屋敷「浜屋敷」「吹田歴史文化センター」渡し
跡や、（重要文化財）の旧西尾住宅から泉殿宮をへてアサヒビー
ル工場見学

京阪私市駅から天の川沿いの道を歩き「ほしだ園地」へ向かい、
園内に入って森林鉄道風歩道橋を渡り、ピトンの小屋、クライミン
グウォーク見学と星のブランコを歩く。

JR茨木駅西口

北おおさか信用金庫前

JR新長田駅

阪急池田駅